
ZARZĄDZENIE NR Z-134/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) ) w związku z §11 pkt 2 i 9 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022   
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. Poz. 1725, poz.1747, 

poz. 1768 i poz. 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD328B9-CE21-414D-A0FD-E2DCF189BB05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-134/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 31 października 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 666 068,41 -70 029,00 4 596 039,41 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

95 900,00 1 727,00 97 627,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

93 900,00 1 727,00 95 627,00 

    93 900,00 1 727,00 95 627,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

359 937,00 -109 073,00 250 864,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

346 073,00 -109 073,00 237 000,00 

    346 073,00 -109 073,00 237 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 056 000,00 37 317,00 1 093 317,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 018 900,00 37 317,00 1 056 217,00 

    1 018 900,00 37 317,00 1 056 217,00 

Dochody ogółem, w tym: 140 726 757,84 -70 029,00 140 656 728,84 

dochody bieżące: 128 523 127,26 -70 029,00 128 453 098,26 

dochody majątkowe: 12 203 630,58 0,00 12 203 630,58 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD328B9-CE21-414D-A0FD-E2DCF189BB05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-134/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 31 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 940 737,28 0,00 14 940 737,28 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 12 006 069,59 0,00 12 006 069,59 

  4220 Zakup środków żywności 34 000,00 -1 000,00 33 000,00 

    34 000,00 -1 000,00 33 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 38 500,00 1 000,00 39 500,00 

    38 500,00 1 000,00 39 500,00 

852   Pomoc społeczna 11 001 068,41 -70 029,00 10 931 039,41 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

95 900,00 1 727,00 97 627,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 93 900,00 1 727,00 95 627,00 

    93 900,00 1 727,00 95 627,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

500 437,00 -109 073,00 391 364,00 

  3110 Świadczenia społeczne 484 036,00 -109 073,00 374 963,00 

    484 036,00 -109 073,00 374 963,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 055 500,00 37 317,00 1 092 817,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 018 900,00 37 317,00 1 056 217,00 

    1 018 900,00 37 317,00 1 056 217,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 015 269,00 0,00 3 015 269,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 450,00 -1 550,00 8 900,00 

    10 450,00 -1 550,00 8 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

    8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 135,00 3 550,00 79 685,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD328B9-CE21-414D-A0FD-E2DCF189BB05. Podpisany Strona 1



    76 135,00 3 550,00 79 685,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

    2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

855   Rodzina 24 480 680,92 0,00 24 480 680,92 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 478 330,00 0,00 10 478 330,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 216 860,00 0,00 9 216 860,00 

 85504  Wspieranie rodziny 237 200,00 0,00 237 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 600,00 3 000,00 173 600,00 

    170 600,00 3 000,00 173 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

    3 000,00 -3 000,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 186 797,00 0,00 186 797,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 526,40 -2 644,00 1 882,40 

   KZU- świadczenia rodzinne 4 526,40 -2 644,00 1 882,40 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 2 644,00 2 644,00 

   KZU- świadczenia rodzinne 0,00 2 644,00 2 644,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 306 518,48 0,00 18 306 518,48 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 060 000,00 0,00 2 060 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 244 150,00 3 500,00 247 650,00 

    244 150,00 3 500,00 247 650,00 

  4430 Różne opłaty i składki 122 000,00 -3 500,00 118 500,00 

    122 000,00 -3 500,00 118 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 268 025,34 0,00 5 268 025,34 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 240 159,74 10 000,00 250 159,74 

  4190 Nagrody konkursowe 12 632,80 10 000,00 22 632,80 

    11 000,00 10 000,00 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 498,12 -1 353,00 33 145,12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD328B9-CE21-414D-A0FD-E2DCF189BB05. Podpisany Strona 2



   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 7 500,00 -1 353,00 6 147,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 215,00 1 353,00 69 568,00 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 0,00 1 353,00 1 353,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 572 220,60 -10 000,00 4 562 220,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 677,77 -10 000,00 54 677,77 

    28 900,00 -10 000,00 18 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 445,83 2 000,00 101 445,83 

   
WPF - UE -  Budowa sali wiejskiej w 
miejscowości Kęszyca Leśna wraz z 
wyposażeniem 

50 000,00 2 000,00 52 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00 -2 000,00 738 000,00 

   
WPF - UE -  Budowa sali wiejskiej w 
miejscowości Kęszyca Leśna wraz z 
wyposażeniem 

740 000,00 -2 000,00 738 000,00 

       

Wydatki ogółem: 164 218 290,65 -70 029,00 164 148 261,65 

wydatki bieżące: 132 458 541,32 -70 029,00 132 388 512,32 

wydatki majątkowe, w tym: 31 759 749,33 0,00 31 759 749,33 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 7 008 388,10 -2 000,00 7 006 388,10 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD328B9-CE21-414D-A0FD-E2DCF189BB05. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-31T13:29:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




